УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон: 8(3467)322143

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru

E-mail: biz86@admhmao.ru

01.13-Исх-1641

11.11.2020

Директору департамента городского

хозяйства Администрации города Сургута

Р.А.Богачу

dmitrieva_na2@admsurgut.ru

На № 09-02-7951/0 от 19.10.2020

Уважаемый Роман Алексеевич!

Рассмотрев в рамках публичных консультаций проект постановления

Администрации города Сургута «О порядке предоставления субсидии на

энергоэффективный капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов», сообщаю об отсутствии замечаний и

предложений к названному проекту.

С уважением, ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

018AEFC800F0ABF9BF435676EB90CDDACF

Владелец  Евлахов  Николай Андреевич

Действителен с 06.07.2020 по 06.07.2021

Н.А. Евлахов

Исполнитель:

начальник отдела по обеспечению деятельности

Уполномоченного по защите прав предпринимателей

Мингажев Радмир Булатович, тел. 8 (3467) 32-21-54

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru
mailto:dmitrieva_na2@admsurgut.ru